bū i viuētes & sūla cogitat hūc ordinē
bū possim sustinere et ingreditur p̄al
fit inquisicō i mōasterio appellit ad re
gula; obseruandā. Iste dicit. Nō noui hāc
aspitatem qm̄ i wltis inponere. Nolo cā
tenere. Q̄ ut possit cogi. v̄ qd̄ nō qr
sicut non p̄t cogi qd̄ ad totū uocū ita n̄
aduoti augmentū. Ie qr idē iūr̄ est et in
parte et i toto. S; ab initio nō potit co
gi ad totū. S; e. S; wtis. xxxii. q. i. Inte
gritas. ḡ nec ad p̄tem. Ie licet p̄t
quis se obligare ad uocē separatim ad
stāniciā ul' ad nō ad h̄ndū pp̄m. l ad
obēiam. xxvij. q. v. Q̄ dō xiii. d. qm̄ q̄
qui facit p̄fōm sc̄d regula; leati būdā
obligat se totallt ad eam obseruandam.
Nam q̄ n̄ excipit om̄ia. p̄fendit xix. d.
Si rōanor. Ie autē tendebat viue regla
riter aut irregulariter. In p̄ caū p̄; qd̄
tenetur. Insab̄ idē q̄ i si exp̄ssit; t̄p̄m
adieco; pro nō adiecta h̄ret & teneret
rr̄it viuēre. ex. de. v̄di. appo. c. i. Si ōdes.
Ie adiecto apposita ōt naturā tractus
nō viciat ōttit. x. q. i. c. ii. Idē est i ad
iecto p̄ta cont̄ legē. xvi. q. i. Si quis layas. S; i distinḡte di
co qd̄ nō p̄t redire ad sc̄m ex quo fecit i p̄fōz. S; ut cogat i ma
nere distinḡ. Aut erit uiūp̄t̄ aut ignor̄. In p̄mo caū nō p̄t
recedere. q̄ in illis se obligasse n̄ ad id qd̄ fieri. S; ad l̄ q̄ fieri
debet. In sāb̄ caū subdistinguit. Aut sunt ei explanata aspi
tas regle et tūc idē qd̄ i uiūp̄to. Aut n̄ & tūc si c̄debit eos irri
viue & ad illa aspitatem se voluit obligare nō ad maiore. et
h̄ exp̄ssit nō cogetur i manē. S; t̄sibit ad aliu ordinē quē va
leat sustinere. Si ū nō exp̄ssit. c̄do qd̄ debeat remane n̄ p̄t alle
gare dolū n̄ deceptōz q̄ sic sit melior sua. idō & p̄t i p̄putare fa

L
de **XXX**

tuitati sue quia non examinavit ut debuit probant h[abent] ex de re
gul. **S**ed eo. **A**sulto xx. q. iii. ostituit ex qd met[er] cā. Cum disce.
ex de viii. cui ex parte veniens. v[er]o dic i distinc[ta]e. q[ui]d rema-
nere. q[ui]d dolus alior[um] ul[icet] similitas wientis non excusat

Mis in talib[us] ut dām est. **I**te alt[er] vngū
intuit religom sūi līma altius ali⁹ repet

Hoc eū. q[ui]d v[er]o teatut redire ad vngē i distinc[ta]e
et v[er]o in aliquo sic obligatus v[er]o illius
noti. ad p[ro]mū dico qd tenetur redire ad
vngem n[on] i duob[us] casib[us]. vnius ē si illa
fuit publice fornicata. et ipse ingredie[n]s
vixit caste. ali⁹ est. ali⁹ ē si fuit latait
cos sūi diuorti. ad separatiōnē thori. xxv
ii. q. ii. agathosa. ex de diuor. significasti
vij. q. ii. qm̄ p[ro]iculosum. ad aliud dico
qd est obligatus quo ad se tm̄ etio non
pt exigere debitū q[ui] potuit uouere qd

illa spote. sitetur i ure se fornicata esse sūi an i gressū uiri sūi post.
vixit caste. al[ter] non posset ea; repellē s. si fornicat ipse finis an i gressū re
lios ul[icet] post.

Hoc si utq[ue] fornicatus est. Nunq[ue] pt alt[er] alio i ure
moastriū. **S**i no pt sicut no. h. xxvij. q. ii. agathosa qd pt uenari
qui sic intravit qd crediū esse sūi occita sūi publica fuit ueniq[ue] fornicato

Hoc si i ingrediens occulte fornicat fuit et ali⁹ publice. q[ui] si utq[ue] no perita
līma ab alto intret monasteriū nūq[ue] possit se mutuo repe[re]t. **S**i no po-
tunt q[ui] neuit pt dñe se ab alto spolas et utq[ue] intendo renunciavit uirilio
qd hebat i reliquo et uiri exigendi debet vñ v[er]o utq[ue] tenuit et q[ui] ader-
gend et q[ui] ad redd debitū. **Q** si utq[ue] cdens altim esse mortuū intret moas-
teriū. sumq[ue] opta vita pt alt[er] exire et altim repe[re]t. **S**i no. h. si dico. c.
qd sic. q[ui] neuit intendo vñi monachū alt[er] mortuū est. vñ neuit fuit
monachū cū virq[ue] uiulet. sicut illa q[ui] nupsit alii. cū virū sūi mortuū esse
aderet opta uitate uite recedit ascd et recedit ad p. xxxvij. q. i. c. i. Quia
diuorti. In hi cū pt ille qui relatus est intret moastriū. iunto relinquit
sic no. h. sup p[ro]dīm ad q[ui] p[ro] sūi amicis utq[ue] p[er]tinet i cor alti⁹ et utq[ue]

Non excusat. h bñ
placit. xx. q. iii. co-
stituit. sūi līma altius
qd si no d[icitur] q[ui] tā sunt
nācā ad h. auctas q[ui]
exp[er]ialīma t[em]p[or]is sui
et uot[us] p[er]petue. otinen-
cū tāsiliu ad religom
si sit suspecta p[er] al[ter] po-
tit remanere in scđo
p[er] fornicata q[ui] p[er] ex-
cep[er]t occulte fornic-
atio[n]is no i pedire restio-

extoto renunciant iuri suo qd credo vim esse si relinquens n wlt reliquiū
s reconciliare. De h tñ dic ut nōtū est i sūma de m t. dedimor. Ad qd s vt
sic obligatus vñc uoti et pccat. Qd g nō pellit redire cū quib; possit co
pellit ad pñmā; et desistere a pccō. S. f. h. pelli p̄t et pccat mortali. si n redit
Qd sequit qd nō ē cogendū iuit int̄līd ē ad petitor̄ cox ad qd iitrauit qb;
selubide nō potuit. ep̄t m de suo off̄o p̄t cū pelle. reuici ad mōastīū. l. die
qd pccat venialit̄ q̄ recedit apposito meliori xvij. q. i. Qui bona. Qd m nō

erat i sua potestate. s; alienū. r. nō redē
debitū. singi petenti nō potuit. vñc nō
teneb̄ redere xxx. iiij. q. v. vna. ex de
xiij. xiiij. Quidā iitrauit placet. et apls
vir nō h̄t pccatē sui cors. s; mlt et c.

vñdī v̄ cū qñc i ipso fuit
obligauit se ad pccatē
vñc i relione qñdo
facit. pccat̄ cū ḡ mortua
urore sublatū sit i pedi
ment̄ qd impediuit
vñi executor. s; d; qd
spediebat et huic rōni
i init̄. h. Qui uorem.
s; velari pmiserit alia;
nō accipiat; similiter
iueratur. ex h caplo
et filib; d. h. qd alt̄. xij
si uidit cōparē suū ul'

HPone qd moriat̄ uxor q̄ ext̄xerat cū de
mōastīo. Numq; tenetur redire ad mo
nastīum ul' nūquid potit ducere alia;
uxorez. L. Numq; saltem tenebit n̄ si dix
erit. H. Numq; ab illa scđa potit exigere
debitū ad pñmū dico qd cessante i pedīm
to monend̄ est diligent̄ redire ad mōas
terī. et pccat. si n facit ar. xvij. q. ii.
Nos nouim. In iinit̄ m̄ nō ē cogendis
ab eā. ex. de xiij. xiiij. placet. et h̄ ideo q̄ pfessio qm̄ facit non
sollepnizant vñci cū nō obligaret similit̄ ad cōmētē ppter
i pediment̄ uxoris. ad scđ dico qd nō p̄t i trahe ipediente vñi
salte simplici. ar. ex. de xiij. xiiij. expte allatis. Si tñ i trahe puer
ba de pñsent̄ pccat et d; agē pñiam de simplicis vñi fractiōe
et tenebit m̄. ex. qui dñ. l. vñc. Rursus. et ita vñsū est ad tēcum.
et ad. iiij. et ultim̄. dixit. h. qd sic nō pccat exigē debet a pñmā
ita n̄ a scđ. Jo v̄ et aliū pliq; doctores dixiunt qd licite potit exigē
q; h̄ pccauit i traheendo tñ tant̄ bonū est matrimoniū qd tollit
totalit̄ oblationi illā. Ar. ex. qui dñ. ul' vñc. Rursus. xxvij. q. ii. om̄e
itaq;. Sup̄tiae lvnū. Opinio tñ. h. vñc m̄ tūctor̄ et agruencior
BHad salutē. Et cē. id. Qd si uxor sine c̄ lñia vir iitrauerat vñsū

L
D

vit intrare veliom maritus cont̄ dicit
ad hoc distin. cum vñ q̄ aut est iam
ceteris de monastio et reconciliatus ux-
ori aut no. In pmo casu no p̄t uxor in-
trare veliom xxvij. q. v. q. do. In secō
p̄t illo iusto intrare xxvij. q. ii. aga-
thosa xxxiiij. q. s. **Qui uxoriē. s.**

BD Done quod uxor velicto maritali cho-
to i lapsim carnis deciderit et ma-
rit ab ep̄o diligenter monit eam ad
frugem melioris uite ouersam nolit
ut recipere pp̄ clm pot̄ ne velior itē

q̄ ardo vñ esse. et si int̄ueniuntur illi lūna extorta p̄ molesta; ul' p̄ dolū
no p̄iudicat ex de ii. m. c. i. Si aut̄ no fuit i dolus ul' violēcia tē p̄iudi-
cat no lūnans l'sentiens us ignorauit. s. qd teneret ad p̄petuas otien-
tiam. Si aut̄ sc̄uit us & no erat persona suspecta de p̄t no pot̄ reuo-
care lūnacū. s. tenebit utne q̄ p̄sumit otinencia wñsle. Si aut̄ erat
persona suspecta de lūnacū no p̄t s' reuocare s. tenebit in t̄re velior. Si aut̄ &
mode pot̄ inuenire. Si aut̄ no p̄t aut̄ no c̄ebit se esse suspectam de in-
tinencia. cu tñ est̄ pot̄ reuocare lūnacū q̄ no recip̄ ap̄ut dñ illi vñ
mūlio cui sequit uigil' fedis p̄stid. Q̄ si lūnans emisit uotū tñ re-
manens i selo cu no est̄ suspectus & mortuo xpe suo de fāt oēhat mīni.
numqd tenebit. s. tenebit n̄ emisit uotē tñ inēt sollepcne quo pot̄
sollempnizari q̄muis no reuñace p̄pis. n̄ p̄mittit obediam alie allat
ul' p̄on n̄ & recipiat h̄ic alie velionis n̄ sacru ordinē dñ cu emittat locū
i in manu ep̄i l'alt̄ demandato ep̄i gñali l' sp̄nali ip̄i ep̄o l' e mandato app̄-
lante i uotē. tē. n. sp̄uale n̄ oēhit inēt uonente & clm & p̄ficiat p̄ app̄lom
ip̄i ep̄i qui est q̄ ad h̄ vicari l' procurator dei i mo & p̄sumat q̄nt i hac uita
p̄t p̄sumari. vñ post h̄ uot̄ sua i sp̄uale locū no p̄t h̄re i carnale sic pot̄
i carnale p̄sumat no p̄t tñsiri ad a° carnale alto oēhencū uiuente n̄
& ad sp̄uale n̄ de sensu uetus. q̄ deli. s. e. s. wt̄or. i s. p̄t aut̄. Circa si-
nem. v̄ dñ est qd alij dñt iiii. Deciderit. p̄ pub̄ foricatos. ad frugē me-
liorū. i. Ad p̄miam. Noluit recipere et s' recōrahare ad qd ip̄e xpell̄ no p̄t